
Nyhedsbrev fra Bestyrelsen for 

Ejerforeningen Æggepakkeriet – December 2025 
 

Status på cykeloprydningen 
 
Der blev indsamlet 16 cykler, men skulle din cykel 
være blevet fjernet ved en fejl, så er det muligt at få 
den retur ved henvendelse til viceværten senest den  
17. december. 
Der er pladsmangel i vores cykelkælder, så husk at 
ungdom og styrke forpligter - så løft din cykel op i 
stativet, hvis du ellers kan.  Dermed bliver bedre plads 
på gulvet til el-cykler, ladcykler og andet, der ikke så 
let kan sig løftes. 
 

Rammer for erhverv i Æggepakkeriet 
 
Der har været nogle misforståelser i forhold til de forskellige rammer og vilkår for beboere og 
erhvervsdrivende - hvornår må der larmes og hvordan med affald etc.? Derfor mødtes 
repræsentanter fra bestyrelsen med erhvervsudlejeren, Vilbo Aps og flere af de 
erhvervsdrivende for at holde gang i dialogen. De erhvervsdrivende er nemlig ikke omfattet af 
ejerforeningens almindelige husorden og har med alkoholbevilling lov til at holde åbent efter 
midnat, lægge lokaler til fester og andet - alt sammen underlagt kommunens regler på 
området. Heldigvis er de erhvervsdrivende interesseret i et godt naboskab - ligesom beboerne 
i Æggepakkeriet har en stor interesse i at have nogle velfungerende butikker, caféer og andet 
erhverv. Derfor vil der fremover blive informeret via Facebook gruppen, når der er større 
arrangementer på vej. I forhold til affald har erhvervsdrivende selvfølgelig også lov til at 
benytte molokkerne til almindelig dagrenovation - de har en separat ordning til større 
affaldsmængder, men er udfordrede på grund af den noget minimale dimensionering. 
 

Generalforsamling 2026 
 
Planen er at afholde generalforsamlingen i ejerforeningen onsdag den 6. maj 2026. 
Der vil komme en formel indkaldelse 2 til 4 uger før som bestemt i vedtægterne og vi minder 
om, at forslag til generalforsamlingen skal været indgivet skriftligt til bestyrelsens formand 
senest den 1. februar. 
 

Nytår på taget 
 
Der er en fantastisk udsigt til fyrværkeriet fra taget på det lange gule hus, men vi minder lige 
om, at det ikke er tilladt - eller særlig sikkert for den sags skyld - at affyre fyrværkeri fra 
tagterrassen. 
 
 

Glædelig jul! 
 

/Lasse, Knud, Ole, Martin & Sabrina 


